
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Josefa Korbela     

Mlýnská 316/25 
602 00 Brno - Trnitá 

1 
 

 
Vypisuje výběrové řízení/Přijme zaměstnance na pozici: 

 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH  
PRO AZYLOVÝ DŮM A NOCLEHÁRNU 

 
 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 

zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 
s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Centrum sociálních služeb Josefa 

Korbela v Brně poskytuje čtyři sociální služby. Z toho jednu pobytovou službu Azylový dům pro 

85 osob, dvě ambulantní služby Noclehárna pro 42 osob a Nízkoprahové denní centrum pro 50 
osob a jednu službu Terénní programy. Nabízíme příležitost zapojit se do profesionálního 

kolektivu, kde práce není pouze prací, ale i posláním, kterým je pomoc potřebným lidem v nouzi.  
 
 

Hledáme člověka, který je pracovitý, zodpovědný, empatický a schopný pracovat 
v kolektivu se zdravým sebevědomím i sebereflexí.  
 
 
Na pracovní pozici Vás čeká: 

• Zajímavá různorodá práce pro zajištění osob ohrožených sociálním vyloučením v rámci 
registrovaných sociálních služeb 

• Podpora odbornými vedoucími pracovníky 
• Vstřícný a ochotný kolektiv 

 
 
Rádi nabídneme: 

• pracovní smlouvu na dobu určitou 
• plný úvazek 37,5hod/týdně, směnný provoz (0,6 AD a 0,4 NOC) 
• supervizi 
• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 
• 5 týdnů dovolené 
• nástupní mzdu od 25.300,-Kč s možností navýšení po zkušební době při splnění jednotlivých 

kritérií až do 34.400,-Kč 
 
 
Jak si Vás představujeme / Předpoklady pro výkon pozice: 

• zralou osobnost 
• organizační a komunikační dovednosti 
• znalost základů práce s PC 
• čistý trestní rejstřík 
• respektování křesťanských principů práce Armády spásy 
• min. výuční list 
• doložitelná praxe v pomáhajících organizacích na profesionální nebo dobrovolnické bázi 

 
 
 
 
 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Josefa Korbela     

Mlýnská 316/25 
602 00 Brno - Trnitá 

2 
 

 
 

Místo výkonu práce:  
Centrum sociálních služeb Josefa Korbela, Mlýnská 3216/25, 602 00 Brno-Trnitá 
 
 

Předpokládaný termín nástupu: 
01.08.2024 nebo dříve dle domluvy 
 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
 

• Strukturovaný životopis s motivačním dopisem zasílejte elektronicky na email: 
            jana.bercikova@armadaspasy.cz  a v kopii i na ivan.borek@armadaspasy.cz 
 

• Uzávěrka přihlášek do výběrového řízení: 15.07.2024 
 

• Vybraní uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru, který proběhne v Centru sociálních služeb 
Josefa Korbela na Mlýnské 316/25, 602 00 Brno – Trnitá ve II. polovině července 2024 

  

• Bližší informace o náplni práce poskytne vedoucí přímé práce Mgr. et Mgr. Jana Berčíková, DiS. 
 

• Dotazy prosíme e-mailem na: jana.bercikova@armadaspasy.cz 
 
 

 

(Zasláním údajů o své osobě souhlasíte s jejich uchováním po dobu trvání výběrového řízení.  
Poté budou skartovány). 

mailto:jana.bercikova@armadaspasy.cz
mailto:ivan.borek@armadaspasy.cz
mailto:jana.bercikova@armadaspasy.cz

